Manchon F/F en PVC  M1
Ces raccords sont conçus pour résister à une pression maximale
à 20°C:
• 200mmCE Ø ≤  400 mm
• 150mmCE Ø ≤  1250mm
• 95mmCE Ø >  1250 mm
Couleurs: Gris standard
Référence Ø (mm) L l Kg/unité Ep
VA-MANCH.P75 75 100 30 0,106 2,5
VA-MANCH.P80 80 à butée
VA-MANCH.P90 90 100 30 0,122 2,5
VA-MANCH.P110 110 140 50 0,131 2,5
VA-MANCH.P125 125 140 50 0,141 2,5
VA-MANCH.P140 140 85 40 0,148 2,5
VA-MANCH.P160 160 140 50 0,152 2,5
VA-MANCH.P180 180 85 40 0,201 2,5
VA-MANCH.P200 200 140 50 0,475 3
VA-MANCH.P225 225 85 40 0,27 2,5
VA-MANCH.P250 250 140 50 590 3
VA-MANCH.P280 280 105 50 0,461 2,5
VA-MANCH.P315 315 140 50 1 3
VA-MANCH.P355 355 105 50 0,696 2,9
VA-MANCH.P400 400 105 50 0,709 3,2
VA-MANCH.P450 450 120 55
VA-MANCH.P500 500 130 60  4